
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2022 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Istebna oraz ogłoszenia 
wykazu nieruchomości do oddania w użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Istebna 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie lokal stanowiący własność Gminy Istebna znajdujący się 
w budynku położonym we wsi Istebna nr 992, gmina Istebna, o powierzchni użytkowej 14,7 m2, nieruchomość 
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr 996, objęta księgą wieczystą nr 
BB1C/00052000/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, o łącznej powierzchni 0,6500 ha. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, które należą 
do gminnego zasobu Gminy Istebna, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikiem nr 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń        
w Urzędzie Gminy w Istebnej przez okres 21 dni, a także poprzez zamieszczenie na stronach internetowych: 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Istebna www.istebna.bip.info.pl i    stronie internetowej Gminy 
Istebna www.istebna.e u. Ponadto, informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie o zasięgu lokalnym, obejmującym co najmniej Powiat Cieszyński. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Istebna 
 

Łucja Michałek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116238F7-45F4-44B2-96E4-0084E8B89AA1. Podpisany Strona 1

http://www.istebna.bip.info.pl/
http://www.istebna.eu/


Załącznik do zarządzenia Nr 0050.83.2022 

Wójta Gminy Istebna 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Wykaz 

Wójt Gminy Istebna na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

1. Oznaczenie przedmiotu użyczenia: lokal znajdujący się w budynku Istebna 992                  
o powierzchni użytkowej 14,7 m2, położony we wsi Istebna, gmina Istebna, na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr 996 objętej księgą wieczystą BB1C/00052000/7 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie, o łącznej powierzchni 0,6500 ha. 

2. Powierzchnia przedmiotu użyczenia: łącznie 14,7 m2. 

3. Opis przedmiotu użyczenia: lokal składający się z 1 pomieszczenia, wyposażony w wodę. 

4. Przeznaczenie przedmiotu użyczenia: Wykorzystanie do prowadzenia działalności zgodnie 
z założeniami statutowymi. 

5. Termin zagospodarowania nieruchomości: umowa użyczenia na okres 30 miesięcy. 

6. Wysokość opłaty z tytułu użyczenia oraz termin jej wnoszenia: Czynsz nieodpłatnie -  Umowa 
użyczenia. Biorący w użyczenie zobowiązany jest ponosić następujące opłaty związane z korzystaniem 
z przedmiotu użyczenia:  

a) za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków – na podstawie odrębnej umowy zawartej     z odpowiednim 
podmiotem, 

b) za energię elektryczną, 

c) za wywóz odpadów komunalnych – na podstawie odrębnej umowy zawartej z odpowiednim podmiotem, 

d) podatek od nieruchomości z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej. 

7. Zasady aktualizacji opłaty: Nie dotyczy 

8. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w tut. 
Urzędzie na okres 21 dni, tj. od dnia 03.06.2022 r. do dnia 24.06.2022 r. oraz poprzez zamieszczenie na 
stronach internetowych: Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Istebna www.istebna.bip.info.pl  
i stronie internetowej Gminy Istebna www.istebna.eu. 

9. Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Istebna, pok. 207, II piętro, 
tel. 33 855 65 00 wew. 51 w godzinach pracy urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116238F7-45F4-44B2-96E4-0084E8B89AA1. Podpisany Strona 1

http://www.istebna.bip.info.pl/
http://www.istebna.eu/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


